Protokół nr 101/21 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 28 czerwca 2021 r., 
które odbyło się w sali 126 Starostwa Powiatowego w Wieluniu,
 Pl. Kazimierza Wielkiego 2 


W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Kieler 		- Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu
2. Pan Krzysztof Dziuba	- Wicestarosta Wieluński
3. Pan Henryk Wojcieszak 	- członek Zarządu 
4. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
5. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 																										
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Sławomir Kaftan 		- skarbnik powiatu
2. Pan Andrzej Chowis 		- sekretarz powiatu 
3. Pan Maciej Bryś			- z-ca naczelnika Wydziału Komunikacji, 
 					  Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego  
 					  w Wieluniu 
4. Pani Patrycja Świtalska 		- kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw   
 					  Społecznych Starostwa Powiatowego
  					  w Wieluniu
5. Pani Alicja Krzemień 		- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wieluniu (PZD)
6. Pani Małgorzata Zygmunt		- z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 
 					  Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego   
 					   w Wieluniu 
7. Pani Renata Tatara 		- dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 
 					   im. Janusza Korczaka w Wieluniu (II LO)

8. Pani Justyna Kałuziak		- z-ca naczelnika Wydziału Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego   
 w Wieluniu
							
			
Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
6. Przyjęcie projektu pisma skierowanego do Burmistrza Wielunia w sprawie propozycji realizacji inwestycji na terenie Gminy Wieluń. 
7. Zapoznanie z zestawieniem propozycji zadań drogowych w ramach Inicjatyw Samorządowych na 2021 r. 
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości Powiatu Wieluńskiego - dot. użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: 290/1 i 290/2 położonej w obrębie 8 miasta Wieluń o łącznej powierzchni 1,2875 ha.
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie - dot. części zabudowanej nieruchomości o powierzchni 13,72 m2 położonej w Wieluniu, obręb 8 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 94 o powierzchni 0,4014 ha. 
10. Przyjęcie treści projektu porozumienia pomiędzy Gminą Wieluń a Powiatem Wieluńskim w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 
11. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu 20 szt. książek II edycji „Mój Ożarów - daleki i bliski”. 
12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia informacji o organizacji zaplanowanych zajęć wspomagających dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wieluński.
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w ramach projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. zadań zleconych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021. 
19. Podpisanie przez Zarząd Powiatu w Wieluniu skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego za rok 2020. 
20. Sprawy bieżące.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w posiedzeniu Zarządu. 		
							
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, 
że na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 4 członków Zarządu. Nieobecny jest pan Wicestarosta Krzysztof Dziuba. Wobec powyższego stwierdził, że wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą.												
		Na salę wszedł Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym 5-osobowym składzie. 

								Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że w tej chwili otrzymał materiał dotyczący „Zapoznania się z wystąpieniem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu o przyznanie środków z Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”. Poinformował, że to wystąpienie wpłynęło w piątek, a z tego, co wie, to 30. czerwca powiat musi z tym wystąpić. Wobec tego zaproponował wprowadzenie tego punktu do porządku obrad, jako punktu 20. W związku 
z powyższym obecny punkt 20 stałby się punktem 21, punkt 21 punktem 22, 
a „Zamknięcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.” byłoby punktem 23.



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął decyzję o wprowadzeniu do porządku obrad  punktu pn. „Zapoznanie się z wystąpieniem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu o przyznanie środków z Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”, jako punktu 20 (głosowało 5 członków Zarządu). 													
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu Wicestaroście.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński powiedział, że jest jeszcze pismo do Marszałka Województwa Łódzkiego dotyczące programu budowy obwodnic w ciągu dróg wojewódzkich, w którym prosi się pana Marszałka, aby tą drogę 486 połączył z obwodnicą, aby wpisali to sobie w swój program. Poinformował, że ma szkic tego pisma.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że może to być w „sprawach bieżących”.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zgodził się. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie „za” przyjęciem porządku obrad z zmianami. 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął porządek obrad ze zmianami (głosowało 5 członków Zarządu). 									
Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
6. Przyjęcie projektu pisma skierowanego do Burmistrza Wielunia w sprawie propozycji realizacji inwestycji na terenie Gminy Wieluń. 
7. Zapoznanie z zestawieniem propozycji zadań drogowych w ramach Inicjatyw Samorządowych na 2021 r. 
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości Powiatu Wieluńskiego 
- dot. użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: 290/1 i 290/2 położonej w obrębie 8 miasta Wieluń o łącznej powierzchni 1,2875 ha.
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie - dot. części zabudowanej nieruchomości o powierzchni 13,72 m2 położonej w Wieluniu, obręb 8 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 94 o powierzchni 0,4014 ha. 
10. Przyjęcie treści projektu porozumienia pomiędzy Gminą Wieluń a Powiatem Wieluńskim w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 
11. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu 20 szt. książek II edycji „Mój Ożarów - daleki i bliski”. 
12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia informacji o organizacji zaplanowanych zajęć wspomagających dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wieluński.
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w ramach projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. zadań zleconych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021. 
19. Podpisanie przez Zarząd Powiatu w Wieluniu skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego za rok 2020. 
20. Zapoznanie się z wystąpieniem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu o przyznanie środków z Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ.
21. Sprawy bieżące.
22. Wolne wnioski.
23. Zamknięcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pkt 4
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana skarbnika o przedstawienie autopoprawki.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jeżeli to się nie uda zrealizować tego zadania, to będzie przesunięcie, czyli jeżeli nie uda się tego zrealizować w tym roku, to pod koniec roku trzeba będzie zrobić zmianę w WPF-ie.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu powiedział, że z tym będzie problem, ponieważ to jest pomoc finansowa i nie można jej wydać w przyszłym roku. 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński stwierdził, że w przetargu było pewnie zapisane, że ma to być do końca roku przygotowane. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że tak, termin był.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu przekazał, że wójt się upierał, 
ale on wątpi, aby to się udało zrobić w pół roku.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zauważył, że jednak przystąpili do przetargu, w którym termin jest taki, a nie inny. 
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu zauważył, że nie robili jeszcze drugiego przetargu, dopiero muszą zrobić teraz postępowanie.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zapytał, czyli to nie jest w ramach tamtego?
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że nie.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nie, bo tamto było w okolicach marca, a rozstrzygnięcie było chyba w kwietniu. Udzielił głosu radnemu Jurdzińskiemu.
Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał o zmianę dotyczącą działu 710, rozdział 71095, ponieważ tam jest zmiana i skąd ona wynika?
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że jest tam plus 51 tys. zł i są to środki pochodzące z nadwyżki, m. in. z dawnego Powiatowego Funduszu Geodezyjnego. Była tam dokładnie kwota 251 tys. zł i 200 tys. zł jest 
na zadania bieżące, a  za kwotę 51 tys. zł naczelnik Wydziału Geodezji dokona zakupu sprzętu do Wydziału Geodezji. 
Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, jak nazywa się ta nadwyżka, co to jest?
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu przekazał, że są to wolne środki, dawny Powiatowy Fundusz Geodezyjny. Dodał, że w treści uchwały jest to „zasób geodezyjno-kartograficzny”.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 606/21 w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).	Uchwała Nr 606/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 5
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana skarbnika o przedstawienie autopoprawki.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zauważył, że ma pytanie może nie odnośnie autopoprawki, ale ogólnie WPF-u i zapytał o przebudowę drogi w Małyszynie, czy nie byłoby lepiej zdjąć tą pozycję z WPF-u? Przekazał, że w tym roku nie ma nic, a jest limit w 2022 r. i 2023 r. Nie wie, czy taka sytuacja powinna wystąpić?
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu przekazał, że jest to zaplanowane.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński stwierdził, że nie mają tego w budżecie na ten rok. Limit na 2021 r. jest zero, czyli w tym budżecie nie ma, WPF-u nie mamy, a mamy w WPF-ie limit na 800 tys. zł i 600 tys. zł na rok 2022 i 2023. Przypomniał dyskusję na temat termomodernizacji II Liceum Ogólnokształcącego, 
że chciał wtedy zapisać, aby w tym roku nic nie było, a w WPF-ie żeby było i było mówione, że tak się nie da zrobić. Stwierdził, że tutaj też nie powinno tak być. Można zrobić jeszcze autopoprawkę. Zauważył, że będzie miało to znaczenie przy wskaźnikach. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu zauważył, że w takim przypadku trzeba zdjąć całkowicie z WPF-u.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że trzeba sprawdzić, czy nie trzeba przedłużyć trwałości projektu. 
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu powiedział, że kiedyś już robili 
to zadanie jako projekt. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, do kiedy jest projekt, ponieważ trzeba by zmiany zrobić w funduszu geodezyjnym. Albo PZD zrobi ze swoich i to przedłuży. 
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że może to zostać, 
a termomodernizacja nie mogła, ponieważ miała być wykonywana w jednym roku, tylko i wyłącznie w przyszłym. 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński powiedział, aby to na razie zostawić.
Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu stwierdził, że to nie musi zostać, tak?
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński odpowiedział, że nie musi.
Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu stwierdził, że psuje 
to wskaźniki.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że nie ponieważ mają na to swoje środki. 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zauważył, że skoro wydają swoje środki, to nie mogą ich wydać na spłatę kredytu.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu powiedział, aby to zostawić.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 607/21 w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 5 członków Zarządu).	
Uchwała Nr 607/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 6
Przyjęcie projektu pisma skierowanego do Burmistrza Wielunia w sprawie propozycji realizacji inwestycji na terenie Gminy Wieluń.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jest 
to taka propozycja z ich strony. Poprosił pana wicestarostę o przedstawienie sprawy.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński omówił przedmiotową sprawę.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś 
ma pytania? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem tego pisma?

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął projekt pisma skierowanego do Burmistrza Wielunia w sprawie propozycji realizacji inwestycji na terenie Gminy Wieluń (głosowało 5 członków Zarządu).	
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 7
Zapoznanie z zestawieniem propozycji zadań drogowych w ramach Inicjatyw Samorządowych na 2021 r.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że z tego pisma wynika, że nie chcą, a potem są pretensje, ale nie składają tego. Udzielił głosu pani kierownik Krzemień i poprosił o przedstawienie sprawy.
Pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu omówiła przedmiotową sprawę.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Udzielił głosu panu Dybce.
Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu  powiedział, że korzystając z okazji, że jest pani kierownik to prosi o przedstawienie kosztorysu i faktury 
za wykonaną wysepkę w Mokrsku, z rozbiciem na pozycje, co ile kosztowało i porównanie tego z przedstawioną wcześniej ofertą przez firmę Larix.
Pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu powiedziała, że wykonywał to podwykonawca, który robi to dla Larixu. Przedstawi to, ale jeszcze nie ma faktury i nie jest to jeszcze zapłacone. Nawiązała do wniosku w sprawie znaku i powiedziała, że podetną tam ile będzie to możliwe, a potem wystąpią o to drzewo, ale złoży to na Zarząd.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował pani kierownik.

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z zestawieniem propozycji zadań drogowych w ramach Inicjatyw Samorządowych na 2021 r.	
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę 
w posiedzeniu Zarządu Powiatu na czas trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu Powiatu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4 osobowym. Obecni są: Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński, Pan Łukasz Dybka - członek Zarządu, Pan Henryk Wojcieszak - członek Zarządu. 

Pkt 8
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości Powiatu Wieluńskiego - dot. użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki: 290/1 i 290/2 położonej w obrębie 8 miasta Wieluń 
o łącznej powierzchni 1,2875 ha.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani naczelnik Kałuziak.
Pani Justyna Kałuziak – z-ca naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami omówiła przedmiotowy projekt uchwały.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy pani dyrektor chciałaby coś do tego dodać?
	Pani Renata Tatara – dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu powiedziała, że nie.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z brakiem dalszych pytań zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 608/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości Powiatu Wieluńskiego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 608/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 9
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie - dot. części zabudowanej nieruchomości o powierzchni 13,72 m2 położonej w Wieluniu, obręb 8 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 94 o powierzchni 0,4014 ha.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 609/21 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 609/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 10
Przyjęcie treści projektu porozumienia pomiędzy Gminą Wieluń a Powiatem Wieluńskim w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani naczelnik Zygmunt.
	Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji omówiła przedmiotowy materiał.
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu zgłosił uwagi do projektu porozumienia, ponieważ są tam wartości w zapisie „Organ zobowiązany do zwrotu będzie dokonywać zwrotu kosztów zatrudnienia nauczyciela religii w terminach:
a) do 28 grudnia 2021 r. za okres od 01 września 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.”. 
Jego zdaniem nie powinno być tak, że ten który ma zwrócić ma płacić wcześniej, niż się kończy okres. 
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński powiedział, że jak coś będzie niewykorzystane, to można prosić o zwrot. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu powiedział, że druga rzecz, to zapis, że „Zwrot kosztów nastąpi na podstawie noty księgowej płatnej na rachunek bankowy wskazany w nocie księgowej w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania.”, ponieważ nie ma wskazanego kto komu.
	Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu powiedział, że gdzieś czytał, że jest jakaś minimalna liczebność grupy?
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji powiedziała, że jest rozporządzenie w sprawie organizacji zajęć. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że o ile dobrze pamięta, to takie pismo wpłynęło jeszcze w tamtym roku, ale nie było liczby osób, która kwalifikowałaby ich do podpisania takiego porozumienia. Zapytał, dlaczego w tamtym roku tego nie uwzględnili, a w tej chwili jest 5 osób i to jest ta minimalna ilość osób?
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński zapytał, czy jeżeli w trakcie roku jedna osoba zrezygnuje to automatycznie nie będą mogli tego zorganizować oraz z czego to wynika?
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji odpowiedziała, że tak.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że grupa zajęciowa to jest minimum 5 osób.
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji poinformowała, że z tego przepisu to nie wynika. Odczytała, 
że w szczególnie uzasadnionych przypadkach w pozaszkolnym punkcie katechetycznym uczestniczą uczniowie prowadzeni przez różne organy i te organy ustalają w drodze porozumienia zasady prowadzenia punktów katechetycznych. Zaznaczyła, że o tej liczbie nie ma tutaj mowy. Przekazała, że jeżeli przepisy 
na to nie pozwolą, to rzeczywiście z automatu porozumienie nie będzie mogło być podpisane. Jednak o ilości uczniów można dopiero mówić we wrześniu, kiedy wpłyną te deklaracje. 
Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu zauważył, że w porozumieniu powinno być to uwzględnione.
Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu  powiedział, że można powołać się na taki zapis. 
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji powiedziała, że trudno jej się odnieść do tego, ponieważ przepis, o którym mówią radni nie jest jej znany.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zauważył, 
że  w tamtym roku jak się pojawiło to pismo, to rozmawiali i uzyskał informację, 
że nie ma wystarczającej ilości, aby stworzyć grupę. 
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji odpowiedziała, że pamięta tą sprawę, ale nie pamięta takiej argumentacji, aby to było przyczyną. Dodała, że pamięta, że wycofali się później z tej organizacji. Jednak o ilości uczniów to nie pamięta. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu odczytał, że § 4 ust. 2 „w sprawach nieuregulowanych porozumieniem zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo oświatowe, ustawy Karta nauczyciela, ustawy o Finansach publicznych, innych ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw”.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest 
za przyjęciem treści porozumienia?

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął treść projektu porozumienia pomiędzy Gminą Wieluń a Powiatem Wieluńskim w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 11
Rozpatrzenie wniosku w sprawie zakupu 20 szt. książek II edycji „Mój Ożarów - daleki i bliski”.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jest 
to druga edycja. Autorka swego czasu poprosiła go, aby objąć to patronatem, 
więc znajduje się tam jego słowo wstępne. Zaproponował, aby zakupić te 20 sztuk książek.
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu powiedział, że jest za tym.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” tym, aby zakupić 20 sztuk książek II edycji „Mój Ożarów - daleki i bliski”?

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zakupu 20 szt. książek II edycji „Mój Ożarów - daleki i bliski” (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 12
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia informacji o organizacji zaplanowanych zajęć wspomagających dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wieluński.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani naczelnik Zygmunt.
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji omówiła przedmiotowy projekt uchwały.
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu Powiatu w Wieluniu zapytał, czyli to będzie 70 zł?
Pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji odpowiedziała, że tak. To będzie zwiększenie części oświatowej subwencji i to przyjdzie do nich, a oni przekażą na rachunek bankowy tych szkół.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za podjęciem uchwały?

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 610/21 w sprawie przyjęcia informacji o organizacji zaplanowanych zajęć wspomagających dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Wieluński (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 610/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 13
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu pełnomocnictwa 
do reprezentowania powiatu wieluńskiego w ramach projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy jest obecna pani dyrektor Wyrębak?
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński przekazał, że nie ma pani dyrektor i powiedział, że to jest ten punkt, w którym zmieniła się sytuacja po rozmowie z Urzędem Marszałkowskim można zrobić korektę. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że ten punkt proponuje zostawić jako „sprawa w toku”, ponieważ zmieniła się sytuacja. 

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 14
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. zadań zleconych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani kierownik.
	Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy Wieluńskie Towarzystwo Naukowe zgłosiło samo z siebie, czy to wystąpił Związek Organizacji Pozarządowej?
 Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych odpowiedziała, że to WTN.
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, co byłoby w przypadku, gdyby wystąpiło wiele innych organizacji?
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, 
że musieliby wtedy wybrać. Przeszedł do głosowania w sprawie podjęcia uchwały.  

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę                 Nr 611/21 w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2021 r. zadań zleconych przez Powiat Wieluński do realizacji fundacjom i organizacjom pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 611/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 15
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt uchwały. 	
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.

  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 612/21 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 612/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 16
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt uchwały. 	
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę                 Nr 613/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 613/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 17
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt uchwały. 	
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.
  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 614/21 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 614/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 18
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt uchwały. 	
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie „za” podjęciem uchwały.

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę                 Nr 615/21 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny radny Jakub Jurdziński).
Uchwała Nr 615/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 19
Podpisanie przez Zarząd Powiatu w Wieluniu skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego za rok 2020.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu poinformował, że w uzasadnieniu omyłkowo został wpisany art. 25, a powinien być art. 33. Natomiast do bilansu skonsolidowanego jest dołączony, zarówno bilans biblioteki, jak i szpitala. Czas 
na jego podpisanie jest do końca lipca. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że tego nie głosuje, ponieważ to jest podpisanie. 
           Zarząd Powiatu w Wieluniu podpisał skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego za rok 2020.
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 20
Zapoznanie się z wystąpieniem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu o przyznanie środków z Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy te zajęcia grupowe WTZ-u będą poza godzinami?
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński potwierdził, że poza godzinami.
	Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych powiedziała, że z tego, co wie, to będzie dla tych 5 osób, o które będzie powiększony stan WTZ-u i zostaną uczestnikami WTZ-u. Są to zajęcia dla nich, takie przygotowanie. Powiat nic nie płaci. Wniosek został złożony do Zarządu, ale oni już mają prawie gotowe całe wystąpienie, jako jednostki, czyli powiatu. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że Zarząd zapoznał się z wystąpieniem i ich wystąpienie do PFRON-u nastąpi do dnia 
30. czerwca. 

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z wystąpieniem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu o przyznanie środków z Państwowego Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”.
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 21
Sprawy bieżące.
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że w sprawach bieżących jest projekt pisma kierowany do Marszałka odnośnie drogi nr 486. Poinformował, że wszyscy otrzymali treść tego pisma.
Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński przekazał, że zarządy województw mogą występować do rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o obwodnice dróg wojewódzkich. Pierwszy termin upływa w tym roku. Zarząd Dróg Wojewódzkich szykuje taką listę dróg, które mogą się kwalifikować o te obwodnice. Przypomniał, 
że poseł na sesji mówił, że propozycja jest taka, aby połączyć tą drogę nr 486 z drogą krajową. Byłoby to uzupełnienie dla planowanej obwodnicy w wariancie zachodnim. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” tym, aby takie pismo zostało skierowane na ręce pana marszałka? 
           Zarząd Powiatu w Wieluniu przyjął przez aklamację projekt pisma skierowany do Pana Marszałka Grzegorza Schreibera.
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
[bookmark: _GoBack]
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że jest to bardzo korzystne rozwiązanie na terenie naszego powiatu, jeżeli zostanie 
to uwzględnione przez Zarząd Województwa Łódzkiego. Poinformował, 
że prawdopodobnie Zarząd Powiatu będzie 2. lipca br. i jeżeli jest taka zgoda, to będzie w formie zdalnej.  
Pkt 22
Wolne wnioski.
Na CI posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były składane. 

Pkt 23
 Zamknięcie CI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.					
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu Zarządu.
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